

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Leif Rasmussen Holding ApS

Dagnæs Strandvej 2
8700 Horsens

CVR-nr. 29 31 60 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2024

Leif Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Rasmussen Holding ApS
Dagnæs Strandvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 60 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 27. januar 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Leif H. Rasmussen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 22.027.774, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 38.451.929.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(267.199)	(20.684)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		21.769.717	3.421.068
Finansielle indtægter	1,2	973.377	596.247
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(296.843)</u>	<u>(1.849.834)</u>
Resultat før skat		22.179.052	2.146.797
Skat af årets resultat	4	<u>(151.278)</u>	<u>278.683</u>
Årets resultat		<u>22.027.774</u>	<u>2.425.480</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.269.717	3.421.068
Overført resultat		<u>2.758.057</u>	<u>(1.495.588)</u>
		<u>22.027.774</u>	<u>2.425.480</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	20.794.757	9.525.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.294.757</u>	<u>9.525.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.294.757</u>	<u>9.525.040</u>
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		416.994	240.275
Andre tilgodehavender		5.100	5.093
Udskudt skatteaktiv		133.586	278.683
Selskabsskat		<u>166.183</u>	<u>136.877</u>
Tilgodehavender		<u>721.863</u>	<u>660.928</u>
Værdipapirer	1	<u>7.240.109</u>	<u>6.724.514</u>
Værdipapirer		<u>7.240.109</u>	<u>6.724.514</u>
Likvide beholdninger		<u>7.198.950</u>	<u>17.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.160.922</u>	<u>7.402.865</u>
Aktiver i alt		<u>38.455.679</u>	<u>16.927.905</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.747.837	9.478.120
Overført resultat		9.579.092	6.821.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	500.000
Egenkapital		<u>38.451.929</u>	<u>16.924.155</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u>38.455.679</u>	<u>16.927.905</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.478.120	6.821.035	500.000	16.924.155
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	11.269.717	2.758.057	8.000.000	22.027.774
Egenkapital 31. december 2023	125.000	20.747.837	9.579.092	8.000.000	38.451.929

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>391.199</u>	<u>(1.749.581)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.240.109</u>	<u>6.724.514</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	16.994	10.443
Andre finansielle indtægter	<u>956.383</u>	<u>585.804</u>
	<u>973.377</u>	<u>596.247</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>296.843</u>	<u>1.849.834</u>
	<u>296.843</u>	<u>1.849.834</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	145.097	(278.683)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.181</u>	<u>0</u>
	<u>151.278</u>	<u>(278.683)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	46.920	46.920
Kostpris 31. december 2023	46.920	46.920
Værdireguleringer 1. januar 2023	9.478.120	6.057.052
Årets resultat	21.769.717	3.421.068
Udbytte modtaget	(10.500.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	20.747.837	9.478.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.794.757	9.525.040

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Holding ApS	Horsens	50 %	41.589.514	43.539.433

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LEK Rasmussen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023